(Folgen Nr. 1632 Z. 1–5, 1710, 1714, 1715, 1723, 1721, 1724, 1725, 1727, 1728, 1730, 1731, 1734, 10 1735, 1705 Z. 1, 1743 Z. 1–3 und 1705 Z. 2–14.) Auch andere Konstitutionen, die er pro clero et pro disciplina et vita ecclesiastica sowohl auf der Kölner Provinzialsynode<sup>2)</sup> als auch in Utrecht herausgegeben habe<sup>3)</sup>, seien nicht beachtet worden, nec, ut mandavit, publicate<sup>4)</sup>. In aller Kürze sei darauf aber noch einzugehen, quoniam ad mores et ad ecclesiastice discipline integritatem pertinent:

Taceo de concubinariis, quos suspensione et privatione fructuum, quoisque se correxerint, multavit.<sup>5)</sup> Item de monachis regulam et statuta sue professionis non observantibus, quos declaravit omni indulto et privilegio, ecclesiis quoque sibi cum bonis incorporatis, nisi se ad legitimum vite cursum restituerint, esse privatos. Quod enim eis, ut dicebat, iam dudum propter vite et religionis sinceritatem a sede apostolica indultum fuit, nisi illam tenuerint, iure amittere merentur.<sup>6)</sup> Taceo quoque de Mendicantibus, quos, nisi probate vite essent, quam observantia sue regule et non alias testaretur, prohibuit ab ordinariis locorum ad confessiones audiendas, ad predicationes et petitiones admitti.<sup>7)</sup> Item de monialibus, quas ita voluit monasterii sui limitibus contineri, ut, que sine licentia vicarii episcopi exire presumeret, excommunicata foret, et locum, ubi maneret, ecclesiastico voluit subesse interdicto. Similiter alios monialium monasteria nisi in casibus a iure permissis ingredientes non solum excommunicationis voluit pene subiacere, sed etiam loca, ad que venerint et in quibus moram fecerint, ecclesiastico supposuit interdicto.<sup>8)</sup> Aliaque quam plura utiliter constituta, si executioni mandarentur seu essent mandata, pertranseo; pauca liquidius verbis ipsius prodam. Folgen Nr. 1706 mit Reformdekret Nr. 2, daran anschließend aus den Statuten der Kölner Provinzialsynode Nr. 2343 der Abschnitt Z. 138–146, sodann in der Weise, wie in Nr. 1730 Anm. 6 wiedergegeben, das Dekret 13 gegen die Verehrung blutiger Hostien, danach Nr. 1401, sodann, eingeleitet mit der Bemerkung: Sed ut ad compen- 30